
17.06.2017

   Laupäev, 17.juuni
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK emeriitvaimulik HELMUT MÕTSNIK + 7.30 TEATED    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS ROOSIMAA, kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND: kordame novembris eetrisolnud saadet pastor REIN UUEMÕISaga, kes tähistas just oma 85-ndat sünnipäeva. Vestlust juhatab ametivend ÜLO NIINEMÄGI    
                11:00            Saatekava; kl 11.15  LOOTUSÕPETUSE LUGU, kus kuuleb preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust;  kl 11.30 jätkab TIMOLIGE autorisaates USUSALADUS teemat – ÕNNISTATUD    
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: hetki enda usuteelt  jagab KAIRI SAKSON. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 13            MINA JA MAAILM: saates kõneldakse INIMESE JUHTIMISEST REFORMATSIOO-NIST ALATES. Stuudios on politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR    
                Kell 14            Sarjas ÕHTUMAA LOSS sirvivad Rootsi Mihkli kog õpetaja PATRIK GÖRANSSON ja saatejuht HEIKI HALJASORG raamatuid, millel on kultuuriloos märgiline tähendus.. Vaatluse all on  ARISTOTELESe teos „ NIKOMACHOSE EETIKA“    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, selle saate on kokku pannud Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus;  seejärel uudistesaade PIIBEL MAAILMAS, kus kuuleme sellest, et kurdi keele kurmanji [kurmandži] murdes ilmusid Psalmid ja Õpetussõnad;et lastele on ilmunud uus piibellikke väärtusi ja eluviisi tutvustav arvutimäng.Uudiseid vahendab PIRET RIIM.Kl 18.30  kõlab SUVEMUUSIKA pooltunnis KELDI MUUSIKA. Muusikat valib sellesse pooltundi MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 19            TUNNETA ja MÄRKA: KAS ME OLEME JUMALA TAHTES? Vastust küsimusele otsib pastoripaar MARIJANA ja OLIUS THALING    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: VEENDUMUS JUMALA ARMASTUSES. Saate autor on LEA SIRKEL    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor REIN UUEMÕIS. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee    
                Kell 23            Kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke MATTEUSE evangeeliumist, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOga; kl 23.20 HINGEVAOD: religiooni- ja suhtlus-psühholoog TÕNU LEHTSAAR käsitleb ANDESTAMATUSE teemat
    
                Kell 24            Muusikasaate PLAYLIST märksõna on INDIE FOLK ja saate autor TIMO LIGE    
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Piibel maailmas     kl 6.45 piiblivõti
 
   
 
  NB! Pereraadios on suvekuudel eetris peamiselt kordussaated
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